

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

dotyczy: postępowania pn. Dostawa systemu serwerów do przechowywania i dystrybucji danych dla CI TASK wraz z instalacją.

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 907 z późniejszymi zmianami) Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi i wprowadził następujące zmiany:

Pytanie 1.

Dotyczy SIWZ, Rozdział XVII, ust. 5

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści, aby oryginał wadium przetargowego wniesionego w formie innej niż pieniężna został złożony wraz z ofertą w odrębnym opakowaniu wewnętrznym, a kopia dokumentu została dołączona do oferty zgodnie z treścią ustępu 6?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2.

Dotyczy § 4 ust. 4 umowy

Prosimy o wyjaśnienie, jak należy rozumieć pojęcie „planowanego zamówienia”, o którym mowa w § 4 ust. 4 umowy. Jednocześnie zwracamy uwagę, że termin realizacji biegnie od daty podpisania umowy a zobowiązania stron dotyczące dostawy przedmiotu umowy wiążą strony od daty podpisania umowy a nie od daty przesłania planowanego zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że określenie „planowane zamówienie” dotyczy formularza zamówienia obejmującego przedmiot zamówienia, które Zamawiający ma obowiązek przekazać do Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego w celu uzyskania potwierdzenia zastosowania preferencyjnej stawki VAT 0%. Przekazanie w/w formularza Wykonawcy nie wpływa na termin realizacji zamówienia, który zgodnie z § 3 ust. 1 wzoru umowy biegnie od daty zawarcia umowy.

BIURO PROJEKTU

tel.: (48) 12 632 3355,
w. 207
fax: (48) 12 634 1084
e-mail: biuro@plgrid.pl

Pytanie 3.

Dotyczy § 3 ust. 1 umowy

W opinii wykonawcy wymagany czas realizacji przedmiotu umowy jest zbyt krótki i nieadekwatny do przedmiotu zamówienia.

Z uzyskanych informacji od producentów termin dostawy sprzętu, który wg wykonawcy spełnia wymagania Zamawiającego, wynosi ok. 4 tygodni. Następnie wymagana jest rozbudowa istniejącego środowiska, które w porozumieniu z Zamawiającym będzie wymagało czasowego wyłączenia



poszczególnych węzłów klastra RORO-2. Ponadto warunkiem zakończenia realizacji jest przeprowadzenie testów, na które Zamawiający może przeznaczyć 3 dni. Już w chwili podpisania umowy Wykonawca byłby narażony na przekroczenie wymaganego terminu realizacji umowy.

W związku z tym prosimy o wydłużenie terminu realizacji umowy do 6 tygodni od daty zawarcia umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin realizacji umowy do 30 dni od daty zawarcia umowy.

ZMIANA SIWZ nr 1.

Rozdział IV - Termin wykonania zamówienia otrzymuje brzmienie.

Zamawiający wyznacza termin realizacji umowy: do 30 dni od daty zawarcia umowy

W związku z wprowadzoną zmianą zostanie zmieniona treść ogłoszenia o zamówienia.

Pytanie 4.

Dotyczy § 3 ust. 3 umowy

W § 3 ust. 3 jest błędne odwołanie do § 2 ust. 5, gdyż w § 2 ust. 5 nie reguluje testów. Najprawdopodobniej chodzi o § 2 ust. 4 Umowy. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

ZMIANA SIWZ nr 2.

W § 3 wzoru umowy ust. 3 otrzymuje brzmienie:

3. Realizacja przedmiotu Umowy będzie uważana za zakończoną po dokonaniu testów, o których mowa w § 2 ust. 4 Umowy w ciągu 3 dni roboczych od momentu przeprowadzenia modernizacji i uruchomienia systemu RORO-2. Rozliczenie wykonania przedmiotu umowy nastąpi po podpisaniu bez zastrzeżeń Protokołu odbioru, sporządzonego zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik 2 do niniejszej umowy, przez przedstawicieli Stron występujących imiennie w niniejszej Umowie. Protokół odbioru, podpisany przez Zamawiającego, wysłany będzie do Wykonawcy w ciągu 7 dni od daty zakończenia testów.

Pytanie 5.

Dotyczy § 6 ust. 1 Umowy

W przypadku gwarancji, producent udzielając gwarancji na urządzenie, udziela jej na kompletne urządzenie wraz z funkcjami i cechami wymaganymi w SIWZ. Macierze dyskowe oraz serwery wysokiej klasy będące przedmiotem zamówienia, produkowane są w taki sposób aby zachowały cechy i funkcje pomimo awarii pojedynczych elementów składowych. W tej klasie sprzętu nie praktykuje się zmian gwarancji w przypadku uszkodzeń pojedynczych nadmiarowych elementów, gdyż nie wpływa to na działanie produktu.

Czy w związku z powyższym Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisów na:

„W przypadku, jeżeli świadczenie gwarancyjne polegać będzie na wymianie wadliwego elementu lub oprogramowania na wolne od wad, okres gwarancji zostanie przedłużony o czas, w jakim Zamawiający nie mógł z niego korzystać”?

Odpowiedź:

ZMIANA nr 3 do SIWZ:

W § 6 wzoru umowy ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca udziela co najmniej 3-letniej gwarancji na dostarczone elementy, oprogramowanie i wykonane prace, liczonej od daty podpisania przez Zamawiającego bez zastrzeżeń Protokołu odbioru umowy. W przypadku, jeżeli świadczenie gwarancyjne polegać będzie na wymianie wadliwego elementu lub oprogramowania na wolne od wad, okres gwarancji zostanie przedłużony o czas, w jakim Zamawiający nie mógł z niego korzystać”.

Pytanie 6.

Dotyczy § 6 ust. 3 Umowy

W celu uzyskania przejrzystych warunków SLA oraz w związku z uprawnieniem wykonawcy do wykonywania napraw wyłącznie w dni robocze w godzinach 8-17, prosimy o ujednoczenie zapisów §6 w taki sposób, aby czasy reakcji i naprawy były liczone w godzinach i dniach roboczych

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie 7.

Dotyczy § 6 ust. 4 Umowy

W pierwszym zdaniu Zamawiający odwołuje się do ustępu 4 – wydaje się, że intencją Zamawiającego było odwołanie się do zapisów z ustępu 3. Prosimy o weryfikację tego zapisu „4. Wykonawca naprawi lub wymieni wadliwe elementy lub oprogramowanie, inne niż wymienione w ust. 4 powyżej, w terminie nie dłuższym niż 10 dni roboczych od daty zgłoszenia awarii?”

Odpowiedź:

Zmiana nr 4 do SIWZ:

W § 6 wzoru umowy ust. 4 otrzymuje brzmienie:

4. Wykonawca naprawi lub wymieni wadliwe elementy lub oprogramowanie, inne niż wymienione w ust. 3 powyżej, w terminie nie dłuższym niż 10 dni roboczych od daty zgłoszenia awarii. Termin ten dotyczy również wykonania niezbędnych prac związanych z montażem lub konfiguracją tych elementów. Naprawa może być wykonana jedynie w dni robocze w godzinach 8-17.

Pytanie 8.

Zgodnie z § 6 ust. 10 Zamawiający zastrzega sobie prawo do dodawania nowych komponentów dowolnych producentów oraz wymiany zainstalowanych komponentów samodzielnie lub z pomocą Wykonawcy bez utraty gwarancji na zakupiony sprzęt.

W okresie gwarancji producenci urządzeń wysokiej klasy, będących przedmiotem Zamówienia, dopuszczają dodawanie wyłącznie nowych komponentów (sprzętowych i programowych) pochodzących z oficjalnego kanału sprzedaży producenta, i dedykowanych do rozbudowy danego urządzenia. Zastosowanie elementów sprzętowych i oprogramowania od innych producentów, które nie są certyfikowane i pochodzą z nieoficjalnego kanału sprzedaży producenta oraz nie zostały przetestowane przez producenta, mogą wpłynąć na poprawność pracy urządzenia w sposób trudny do przewidzenia: pogorszyć parametry wydajnościowe, zwiększyć awaryjność i skutkować niestabilnością działania. Jedynie przetestowane w laboratorium producenta elementy, pochodzące z jego oficjalnego kanału sprzedaży, dedykowane do rozbudowy danego urządzenia oraz zainstalowane i skonfigurowane przez osoby przeszkolone przez producenta do takich prac, gwarantują zachowanie cech deklarowanych przez producenta, w szczególności wysokiej dostępności i wydajności.

Czy w związku z tym, Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów na poniższe:



„Zamawiający rezerwuje sobie prawo do dodawania nowych komponentów zakupionych w autoryzowanym kanale sprzedaży producenta oraz wymiany zainstalowanych komponentów samodzielnie z zaznaczeniem, że dodanie lub wymiana komponentu będzie wykonana przez osobę przeszkoloną przez producenta i posiadającą odpowiednie uprawnienia w wymaganym przez niego zakresie - lub z pomocą Dostawcy bez utraty gwarancji na zakupiony sprzęt. Zamawiający będzie dokonywał wymiany podzespołów samodzielnie, po wcześniejszym uzgodnieniu z Dostawcą. Jeżeli Dostawca nie udzieli zgody na samodzielną wymianę lub dodanie podzespołów przez Zamawiającego, wówczas jest obowiązany sam dokonać takiej wymiany lub dodania komponentów w terminie 7 dni od zgłoszenia żądania przez Zamawiającego, w ramach wynagrodzenia otrzymanego za dostarczone elementy?

Odpowiedź:

ZMIANA nr 5 do SIWZ:

W § 6 wzoru umowy ust. 10 otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do dodawania nowych komponentów zakupionych w autoryzowanym kanale sprzedaży producenta oraz wymiany zainstalowanych komponentów samodzielnie lub z pomocą Dostawcy bez utraty gwarancji na zakupiony sprzęt. Zamawiający będzie dokonywał wymiany podzespołów samodzielnie, po wcześniejszym uzgodnieniu z Wykonawcą. Jeżeli Wykonawca nie udzieli zgody na samodzielną wymianę lub dodanie podzespołów przez Zamawiającego, wówczas jest obowiązany sam dokonać takiej wymiany lub dodać komponenty w terminie 7 dni od zgłoszenia żądania przez Zamawiającego, w ramach ceny, o której mowa w § 4 ust. 1 umowy.

Uprzejmie informuję, że udzielone odpowiedzi i wprowadzone zmiany będą wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

DYREKTOR
CENTRUM INFORMATYCZNEGO
TASK

mgr inż. Maciej Nakoneczny
(kierownik zamawiającego)